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LEGO SUPER HEROES 76247
Hulkbuster: bitwa o Wakand

Cena 179,00 zł

Cena poprzednia 239,99 zł

Numer katalogowy 76247

Kod EAN 5702017419664

Producent Lego

Ilość klocków 385 szt.

Rok wydania 2023

Wiek 8+ lat

Opis produktu

Dzieci mogą odgrywać sceny z filmu Marvela „Avengers: Wojna bez
granic” dzięki ruchomej figurce z zestawu LEGO® Marvel Hulkbuster:
bitwa o Wakandę (76247). Wielki, ruchomy mech i cztery minifigurki to
idealny prezent dla młodych fanów Marvela w wieku od ośmiu lat.
Ruchomy Hulkbuster wiernie odwzorowuje akcję z filmu Marvela
 Inspirowany sceną z filmu Marvel Studios „Avengers: Wojna bez granic”
zestaw zawiera megakombinezon Hulkbustera do zbudowania z
wieloma punktami zgięć, więc dzieci mogą z łatwością poruszać
mechem i ustawiać go w różnych pozach. Blokowane stawy kolanowe
zapewniają wyśmienitą stabilność, a otwierany kokpit odsłania miejsce
na minifigurkę pilota. W komplecie są cztery minifigurki: Bruce Banner,
Okoye i dwóch pomocników. Głowa Bruce’a Bannera obraca się, by
pokazać, jak zmienia się w zielonego Hulka. Okoye trzyma włócznię.
Jeszcze lepszą cyfrową zabawę zapewnia aplikacja LEGO® Builder,
która oferuje intuicyjne narzędzia do powiększania i obracania, aby
zwizualizować model podczas budowania.

Wielki mech Marvela – dzieci mogą odgrywać sceny z filmu
„Avengers: Wojna bez granic” dzięki ruchomej figurce LEGO®
Marvel Hulkbuster: bitwa o Wakandę (76247)Kultowi bohaterowie – w zestawie jest Hulkbuster do zbudowania i
cztery minifigurki: Bruce Banner, którego głowa obraca się i
odsłania zieloną twarz, Okoye z włócznią i dwóch pomocnikówWiele przegubów zapewnia ruchomość – dzieci mogą poruszać
figurką i ustawiać ją w różnych pozach podczas zabawy. Blokowane
stawy kolanowe zapewniają stabilność, a otwierany kokpit odsłania
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miejsce na minifigurkę pilotaPrezent dla dzieci – podaruj ten zestaw z Hulkbusterem do
zbudowania jako prezent na urodziny, święta lub inną okazję fanom
superbohaterów i Marvela w wieku od ośmiu latIdealna do zabawy – figurka mecha ma 15 cm wysokości, więc
dzieci mogą wszędzie zabierać ją ze sobąInteraktywny model cyfrowy – aplikacja LEGO® Builder oferuje
intuicyjne narzędzia do powiększania i obracania, aby
zwizualizować model podczas budowaniaJeszcze więcej zabawy – szeroka oferta modeli do budowania i
łączenia z serii LEGO® Marvel rozwija wyobraźnię dzieci dzięki
innowacyjnym funkcjom i niezliczonym możliwościom zabawyGwarancja jakości – elementy LEGO® spełniają najwyższe
branżowe standardy jakości, dzięki czemu klocki zawsze do siebie
pasują i można je za każdym razem z łatwością połączyć i rozdzielićPewność i bezpieczeństwo – elementy LEGO® są zrzucane,
podgrzewane, zgniatane, skręcane i sprawdzane na wiele innych
sposobów. Dzięki temu możesz mieć pewność, że spełniają surowe
światowe standardy bezpieczeństwa
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